CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI SỔ CHỨNG NHẬN SỞ HỮU CỔ PHẦN

Kính gửi:  Công ty Cổ phần Dược Trung ương 3

Tên cổ đông : ...........................................................................................................

Người đại diện theo Pháp luật (nếu là tổ chức) : ....................................................

Số CCCD/ĐKKD: ……………………….., cấp ngày:  .........................................

Nơi cấp:………………………………..

Địa chỉ thường trú/ĐKKD :  ....................................................................................

Địa chỉ liên hệ: ........................................................................................................

Điện thoại:…………………………………….Email:……………………………

Hiện đang sở hữu hợp pháp ……………..cổ phần của Công ty cổ phần Dược

Trung ương 3. Tôi đã được cấp Sổ Chứng nhận sở hữu cổ phần theo số

…….………………….

Do thông tin cá nhân hiện nay đã thay đổi, cụ thể như sau :

Họ và tên : ...............................................................................................................

Số CCCD :…………………………., ngày cấp : ………………………………..,

Nơi cấp :  .................................................................................................................

Địa chỉ thường trú : .................................................................................................

Số điện thoại : ..........................................................................................................

Nay tôi làm đơn này đề nghị Công ty Cổ phần Dược Trung ương 3 cấp lại “Sổ

chứng nhận sở hữu cổ phần” cho Tôi với các thông tin chi tiết như trên, để Tôi

thực hiện lưu ký theo đúng quy định.

Tôi xin cam đoan những thông tin nêu trên là hoàn toàn đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm về những tranh chấp phát sinh từ việc cấp lại Sổ chứng nhận sở

hữu cổ phần mới.

Hồ sơ kèm theo:
- Sổ CNSHCP bản gốc ;

- CCCD công chứng.

………ngày .... tháng ….. năm……

Người làm đơn

(Ký, đóng dấu ghi rõ họ tên)